
Projekt 
 
z dnia  22 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla OSP Biskupia Wola z przeznaczeniem na wkład własny do 
projektu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 1572 z 
późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla OSP Biskupia Wola z budżetu Gminy Czarnocin na 2025 rok 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na wkład własny na realizację zadnia o nazwie ,,Doposażenie 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupiej Woli”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 będzie udzielona w kwocie 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące 
trzysta zł 00/100) 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Czarnocin do zawarcia z jednostką OSP Biskupia Wola umowy 
określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF5C50E-D72A-4FA1-9483-C1AA23086280. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


